PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS

=7 Chacara Mil Alqueires, s/n - Mil Alqueires - 17.250-000 - Bariri - SP
ﬁﬁﬂgﬁg\ Fone (14) 9 9756-3573
&7 ProPal bariri@propaz.org.br
‘ Bariri

mrean

CHhPJ02.344.201/0003-66

ORGAO CONCESSOR:
TiPO DE CONCESSAO:
! TERMO ADITIVO
ORJETO:

EXERCICIO:

ENTIDADE BENEFICIARIA:

ChPJ:

F:?JDFRECOICEP-
E3PONSAVEL PELA ENTIDADE:

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

Prefeitura Municipal de Bariri

TERMO DE COLABORAGAO N° 12/2018

01/02/2019

Internagao voluntaria de pessoas do sexo masculino, com problemas
de Crack, Alcool e outras Drogas.

02/2019
Projeto Paz Recuperando Jovens
03.344.201/0003-66

Chacara Mil Algueires, s/n - Mil Alqueires - Cep. 17250-000 - Bariri - SP

Karina Rosa Kiku de Nicolai -

CPF n° 361.476.448-66

DEMONSTRATIVO QUANTITATIVO GERAL

| NUMERO DE % _
| ATENDIMENTO/ATIVIDADES FREVEADIPT) EXECGUGAR
f, - 13 10 13
DEMONSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS
. ) ESPECIFICAGAO
| FINALIDADE DA DESPESA —— documgnto} EMPREGO/ ITEM VALOR (R$)
HANUG Rodrigo F.Zanuto Oliveira Rec.Jan/Fev |Aluguel 3.000,00
Z:ﬁ-n":bustivel / Lubrificantes |Auto Posto Sta Lucia  NF 23882 |Combustivel/Lubrificantes 486,45
Energia Elétrica CPFL NF 61180681 Energia Elétrica 692,68
Gas de Cozinha Denilson Ap. Masson  NF 819 Gas de Cozinha 240,00
r’ giene e i lmpeza Edward Cafeu Filho-ME  NF 1626  |Higiene e Limpeza 226,70
' Honorarios Contabeis
il ‘rofissional com RPA ou NF Assistente Social
B DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS
!{ FINALIDADE DA DESPESA PRE_‘:ngL:% :Irﬁ:?_ Bk VALOR DESPESA (R$) | SALDO (R$)
|/ 17.715,00 3.000,00 14.715,00
7.800,00 486,45 6.900,77
: 4.200,00 692,68 3.251,46
dn Cozinha 2.520,00 240,00 1.955,00
e e Limpeza 2.280,00 226,70 1.698,00
QF,;“ orérios Contabéis 600,00 - 600,00
|Profissional com RPA ou NF RS 11.385,00 - 11.385,00
fT STAL INVESTIMENTOS R$ 4.645,83
.\ ALOR DO REPASSE RS 5.500,00
JUROS APLICAGCAO (+) R$ 593
;QALDO MES ANTERIOR (+) R$ 2.151,06
|SALDO FINAL RS 3.011,16
SOLICITA REPROGRAMAGAO DO SALDO FINAL? ( )SIM ( ) NAO




L 4 PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS
Chacara Mil Algueires, s/n - Mil Alqueires - 17.250-000 - Bariri - SP
Fone (14) 9 9756-3573

ﬁ’mpm\ bariri@propaz.org.br
Barirl

CNPJ 03.344.201/0003-66

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a reprogramacao, uma vez que o valor desse saldo refere-se a pagto de profissional

Deciaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da Lei, que a despesa
relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa
de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

Bariri{SP) 18 de marco de 2.019

Assinado de forma digital por Karina Rosa Kiku de Nicolai
DN: cn=Karina Rosa Kiku de Nicolai, o=Projeto Paz Recuperando

!’{a ri n a RO Sa Ki ku d e N iCO I a i Jovens, ou=Presidenta - CPF 361.476.448-66,

email=bariri@propaz.org.br, c=BR
Dados: 2019.03.20 10:03:39 -03'00'

Karina Rosa Kiku de Nicolai
Presidenta

PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

11

A} Atestamos para os devidos fins que a prestacio de contas encontra-se na perfeita ordem.
() rJres“agao de contas de forma parcial, conforme relatorio anexo.
() Prestacdo de contas irregular, conforme relatério anexo.

Angeli nti Moco

Gestora do Convénio

COMISSAO DE ACOMPANHAMENTO

Talit:J/ Iris Pavio



PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS
Chacara Mil Alqueires, s/n - Mil Alqueires - 17.250-000 - Bariri - SP

{,,/‘*\ Fone (14) 9 9756-3573
; PIIIPII! bariri ropaz.org.br
Sactl @prop g

CNPJ 03.344.201/0003-66
Prestacao de Contas PARCIAL
PROGRAMA DE PROTECAO ESPECIAL

RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO FINANCEIRO

Conveniado:- PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS

Termo de Colaboracao Prefeitura Municipal n® 12/2018 Referente: fevereiro/2019

Banco do Brasil n° 001 - Agéncia 6645-1- Conta Corrente n° 5609-X

Descricao das Valor Saldo Més Gastos do Més Saldo Proximo
Despesas Vinculado Anterior Més
; | 5.500,00 215106 f¢ i s 8 E
|Aluguel 3.000,00
|Combustivel / Lubrificantes 486,45
\Energia Elétrica 692,68
@Gés de Cozinha 240,00
|Higiene e Limpeza 226,70
Honorarios Contabéis -
'Profissional com RPA ou NF -
i':lnuros de Aplicagao 5,93
?L‘"_E'ota! 5.505,93 2.151,06 4.645,83 3.011,16

Responsavel pela Execugao:- Projeto Paz Recuperando Jovens

Bariri(SP), 18 de margo 2.019

Assinado de forma digital por Karina Rosa Kiku de Nicolai
K 3 R K' k d N i I ¢ DN: cn=Karina Rosa Kiku de Nicolai, o=Projeto Paz Recuperando Jovens,
a r I n a Osa I U e ICO a I ou=Presidenta - CPF 361.476.448-66, email=bariri@propaz.org.br, c=BR

Dados: 2019.03.20 10:04:20 -03'00'

—~ S

( ; f n
. g C - floTins
Karina Rosa Kiku de Nicolai AgneZ Camila Florentino
RG 40.306.729-7 - Presidenta Assistente Social - CRESS - 54.004

"Agora, pois, permanecem a fé, a esperancga e o amor, estes trés; porém o maior destes é o Amor” (I Co.13.13)
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4 4 PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS
=7 Chacara Mil Alqueires, s/n - Mil Alqueires - 17.250-000 - Bariri - SP

Fone (14) 9 9756-3573
bariri@propaz.org.br

CNPJ 03.344.201/0003-66

RELACAO NOMINAL DOS ATENDIDOS

Termo de Colaboragao Prefeitura Municipal n° 12/2018

EXECUTOR:- Projeto Paz Recuperando Jovens
MUNICIPIO:- Bariri - SP

SEGUIMENTO CONVENIADO:- Dependentes de Substancias Psicoativas
TOTAL DE ATENDIDOS NO MES EM REFERENCIA:- 13

Referente: fevereiro/2019

Certidao de
; Nascimento
i N° Nome ou Cédula Entrada Saida
5 de
Identidade

01 |ADRIANO RODOLFO CAZARIN 25/09/2018

02 {ALEX ROSENO DA SILVA 33.693.090-6| 14/02/2019
| 03 |EMERSON WILLIAN CLARO 46.679.544-9| 11/01/2019| 22/02/2019
| 04 |EDUARDO JOSE OCON DA FONSECA [47.124.245-7| 13/02/2019
. 05 |HUDSON RODOLFO DE LIMA MAZANATI|45.471.002-4| 08/02/2019
. 06 |JO GABRIEL BUDIN 27.998.246-X| 18/12/2018
| 07 |[JOSE CARLOS GONCALVES 8.431.783-7| 26/03/2018
' 08 |LUIS ANTONIO BARBOSA 10/09/2018
. 09 |[MAICON RODRIGUES CARDOSO 08/01/2019| 13/02/2019
10 IMARCOS ROBERTO RODRIGUES 24.849.240-8| 03/10/2017
| 11 [MILTON RODOLFO MAZZANATTI 23.540.085-5| 01/03/2018
' 12 |OLESSIO FELIPE 23.985.010-5| 07/03/2018
' 13 |PAULO SERGIO CLARO 41.368.938-4| 19/12/2018
14
| 15

Responsavel pela Execugao:

Declaramos sob as penas da Lei, a inteira responsabilidade pela veracidade das infromagoes

contidas nesta relacao.

Bariri(SP), 18 de margo 2.019

Karina Rosa Kiku de Nicolai

Assinado de forma digital por Karina Rosa Kiku de Nicolai

Dados: 2019.03.20 10:05:01 -03'00'

¥arina Rosa Kiku de Nicolai
RG 40.206.729-7 - Presidenta

"Agora, pois, permanecem a fé, a esperanga e o amor, estes trés; porém o maior destes é o Amor” (I Co.13.13)

DN: cn=Karina Rosa Kiku de Nicolai, o=Projeto Paz Recuperando Jovens,
ou=Presidenta - CPF 361.476.448-66, email=bariri@propaz.org.br, c=BR




PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS

‘~f? Chéacara Mil Alqueires, s/n - Mil Alqueires - 17.250-000 - Bariri - SP
f‘{/"‘\\ Fone (14) 9 9756-3573
3 roPal bariri@propaz.org.br
¢ " Barin =

CNPJ 03.344.201/0003-66

RELATORIO DE EXECUGAO FISICO - FINANCEIRA

Termo de Colaboragao Prefeitura Municipal n® 12/2018 Referente: fevereiro/2019

Conveniado:- Projeto Paz Recuperando Jovens
Enderego:- Chacara Mil Alqueires S/N - Mil Alqueires
Nome do Programa:- Especial de Alta Complexidade

Atendidos Atendidos Valor Aditivo Valor
Mensalmente Anualmente | Convéniado Repassado
13 42.000,00 6.000,00 3.500,00

Bariri(SP), 18 de margo 2.019

. . Assinado de forma digital por Karina Rosa Kiku de Nicolai

Ka rl n a R O S a KI kU d e DN: cn=Karina Rosa Kiku de Nicolai, o=Projeto Paz Recuperando
Jovens, ou=Presidenta - CPF 361.476.448-66,

N i CO | a i email=bariri@propaz.org.br, c=BR

Dados: 2019.03.20 10:05:41 -03'00'

Karina Rosa Kiku de Nicolai
RG 40.306.729-7 - Presidenta

"Agora, pois, permanecem a fé, a esperanga e o amor, estes trés; porém o maior destes é o Amor” (I Co.13.13)



Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G337200845149897011
20/03/2019 08:51:53

Agéncia 6645-1
Conta corrente

Periodo do extrato Més atual

Langamentos

5609-X PROJETO PAZ RECUPERANDO J

o ota Dt movimento Ag. origem  Lote BiCy o " Documento . ValorR$  Saldo
28/02/2019 0000 00000 GO0 Saldo Anterior 0.00C
(G6/03/2019 0198 92015 870 Transferéncia recebida 5_50.198.000.030.121 5.500,00 C 5.500,00C

06/03 0198 30121-3 PREF MUNIC B C
15/03/2019 6645 99015 470 Transferéncia enviada 553.369.000.005.743 48645D
15/03 3369 5743-6 AUTC POSTO SAN
15/03/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 31.501 1.500,00D
033 0646 35800142858 RODRIGO FELICIO Z
1610372018 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 31.502 1.500,00D 2.013,55C
033 0646 35800142858 RODRIGO FELICIO Z
18/03/2019 0000 14175 883 TED Devolvida 300.003 24000C
AG OU CNT DEST DO CRED INVAL
18/03/2018 0000 13105 383 TED Transf.Eletr.Disponiv 31801 226,70D
033 0030 009066377000118 EDWARD CAFFEU
1810312019 0000 13105 362 Pagamento conta luz _ 31.802 692,68 D
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
18/03/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv 31803 24000D 149417 C
036 2639 40767225821 DENILSON APARECID
9/03/2019 6645 89015 870 Transferéncia recebida 556.645.000.000.577 8653,70C
18/03 6645 577-0 PROJETQ PAZ RE
9/03/2018 0000 13048 345 BB Renda Fixa 500 1.200.001 1.507.87D
9/03/2018 0000 13105 383 TED Transf.Eletr.Disponiv 31901 240,00D 0,00C
237 2639 023332176000146 DENILSON APAR
20/03/2019 0000 00000999 SALDO 0,00C
Invest.com Resgate Autom. 3.011,16 C
Saldo 3.6101,16.C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 29/03/2019
ICF 0,00
Data de Debito de IOF 01/04/2013
Saldo de fundos de investimento
EB Renda Fixa 500 ’ 3.012,85

Transacao efetuzda com sucesso por: J7882762 EDSON JOSE DE OLIVEIRA.

Servigo de Atendimento

ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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RECIBO DE ALUGUEL

R$ 1.500,00

‘t O PROJETO PAZ, RECUPERANDO JOVENS, inscrito no CNPJ n® 03.344.201/0003- & 1

66, efetuou transferéncia eletrénica no valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),

ref: ao aluguel do Imovel situado a Rua Sete de Setembro, 758 - Centro.

Conforme comprovante de Transferéncia feito em nome do Sr. Rodrigo Felicio Zanuto de L
Oliveira, RG n® 48.987.672-9 ¢ CPF n® 358.001.428-58 no Banco Santander — Agéncia ﬁg\
0646 — Conta Corrente 01.011190-7, referente ao més de janeiro/2.019 conforme Contrato g\
Pl
de Locacao. '

o ESTE DOCUMENTO FOI P AN
Bariri(SP), 15 de margo de 2.018 UTILIZADO PARA g
PRESTAGAO DE CONTAS A\

Prefeitura Municipal de Bariri U

Termo de Colaboragao: 12/2018

BEg

e
g % g EI g 8% g #E g ¥BE

4 o )
| ELLI |



Emissao de comprovantes - 30 nivel

(G332190958281794028
19/03/2019 10:22:02

DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTOATENDIMENTO = 102055
SECUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
RENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
Z RECUPERANDO J
TA: 5.809-X%
01 CREDITO EM CONTA
PROJETO PAZ RECUPERANDC J
(BRASIL) S.A.

RODRIGO FELICIO ZANUTO DE OLIVEIRA
358.001.428-58
1.500,00

Transagao efetuada com sucesso por: JC879388 KARINA ROSA KIKU.
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Rl RECIBO DE ALUGUEL

o 2N A -
i a4 RS 1.500,00 =
1 ¥ OPROJETO PAZ, RECUPERANDO JOVENS, inscrito no CNPJ n°® 03.344.201/0003- (B
ﬁn\ 66, efetuou transferéncia eletronica no valor de R§ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), ﬁ'\
A\ ref: ao aluguel do Imovel situado a Rua Sete de Setembro, 758 - Centro. &\
B Conforme comprovante de Transferéncia feito em nome do Sr. Rodrigo Felicio Zanuto de =T
‘ﬁ,\ Oliveira, RG n° 48.987.672-9 ¢ CPF n° 358.001.428-58 no Banco Santander — Agéncia ﬁ,\
&\ 0646 — Conta Corrente 01.011190-7, referente ao més de fevereiro/2.019 conforme g\

B o |

' Contrato de Locacao. *

Pt AN o ESTE DOCUMENTO FOI AT\
g 't Bariri(SP), 15 de margo de 2.018 UTILIZADO PARA g o
PN PRESTACAO DE CONTAS PN
R Prefeitura Municipal de Bariri R
Aﬂ;s\ Termo de Colaboragao: 12/2018 ﬂ»“\

i i




Emissdo de comprovantes - 3o nivel

(G332190958281794026
19/03/2019 10:20:14

EMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTOATENDIMENTO - 10.20.09

SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

CIA ELETRONICA DISPONIVEL

RECUPERANDC J

: 5.609-X

01 CREDITO EM CONTA

: PROJETO PAZ RECUPERANDO J

)33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

0646-7 - BARIRI

-1y 199-7

7.0A8.58B.F25.709.81A

Transagéo efetuada com sucesso por: JC879388 KARINA ROSA KIKU.
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l;/ \7 PROJETO PAZ, RECUPERANDO JOVENS
= Util. Publica Municipal - Lei n° 3.967 de 07/12/2010
= Util. Publica Estadual - Lei n° 11.711 de 24/05/2004
Util. Publica Federal - Portaria n° 24 de 18/01/2005
l)mpal CNAS-R0253/2006 de 24/05/2006
Rua Sete de Setembro, 758 - Centro - 7= (14) 9 9756-3573
Bariri CEP.: 17250-000 — BARIRI — SP

CNPJ 03.344.201/0003-66

Bariri(SP), 20 de margo de 2.019

A
Gestora de Convénio
Att:- Sr* Angélica Fanti Mogo

Ref. Termo de Colaboracao 12/2018

Prezada Senhora

Venho por meio desta justificar o pagamento de 02 alugueis no més de margo,
uma vez que o Projeto Paz mudou de imovel e devido a morosidade do banco para a abertura de
conta especifica para deposito do aluguel ao proprietario do imével localizado a Rua sete de
setembro, 758 — Centro.

Aproveitamos para informar que ja estdo sendo providenciadas as mudangas na
Receita Federal.

Atenciosamente

Karina Rosa Kiku de Nicolai
Presidenta

Agora, pois, permanecem a fé, a esperanga e 0 amor, estes trés; porém o maior destes € o Amor. (I (0.13.13)



BogFILIAL NEF COMERCTAL) OS PRODUTOS I/OU SERVICOS CONSTANT

IS DA NOTA FISCAL ELIFTRONICA INDICADA AO LADO

NF-e

BIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECFREDOR

No. 000023882
SERIE: 1

AUTO POSTO SANTA " UCIA DE BARIRI LTDA

FAZENDA MONTE ALEGRE S/N, 351 - Centro
Bariri/SP - BRASIL

CEP: 17250-000

TEL: (14) 3662-3131

DANFE

1-SAIDA
No. 000023882
SERIE

FOLHA

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0- ENTRADA

(]

1/

G TR

CHAVE DE ACESSO
3519 0202 8873 9000 0199 5500 1000 0238 8211 2427 8955

Consulta de autenticidade no portat da NF-¢

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

A UPFRACAO

5.929 - SIMPLES FATURAMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE LSO

135190149419013 28/02/2019 08:49:39

prm—

20102

RICAO BST,

AL
3850110

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

C.N.P.J.

02.887.390/0001-99

DESTINATARIO / REMETENTE

DATA DA EMISSAC

} NOME S RAZAOD SOCIAT CNPICPF
| 3832 PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS 03.344.201/0003-66 28/02/2019
BAIRRO DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA SAIDA
[} ARA MIL ALQUEIRES, 0 MIL ALQUEIRES 17250-000
FONE / FAX Uk INSCRIC A ESTADUAIL HORA DA SAIDA
i (14) 3662-5438 Sp
RA / DUPLICATA
28/02 2019 486,45
CALCTLO DO IMPOSTO
= ALCULO DO LCMS VALOR DO LCMS BASE DE CALCULO DO 1.C.MS. ST. VALOR DO L.C.M.S, SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODU [0S
0,00 0,00 0,00 0,00 487,75
B LAk RETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [VALOR TOTAL DO LRI VALOR APROX TRIB. VALOR TOTAL DA NOTA
| 0,00 0,00 1,30 0,00 0,00 0,00 486,45
| :
FRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
r \ AL SOUIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CN.PJICPF
i 9 - Sem Frete
i t MUNICIPIO Ul INSCRICAG FSTADUAL
| OUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
i
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
R % o o) PR PR o | SR I EENEO R V. APROX. o I E o .
CONGo DESCRICAO NCM/SH  CST | CFOP | UNID. QTDE. VALOR UNIT. | VALOR TOTAL | B.CALC. ICMS m:&“ VALOR ICMS | VALOR IP1 | % ICMS | %P1
B T GASOLINA COMUM 27101239 090 [ 5929 | L 25.84 3387 100,00 0,00 0.00 0.00 | 0.00 0,00
| 2| | | |
20081 T TANOL I 122071010 090 | 5929 | L | 09 | T234 49,59 0.00 0.00 0.00: 0.00 0.00 | 0.00
" |
- == s i ) REVIUN i SR (SR e .
R ETANOI lzzmmm 090 | 5929 | L 963 | 243 144,90 0,00 0.00 0.00 aea| a0l 0o
{ 3 o] |
FTANOL T 220mmi0 090 [5929 [L | 69,01 247 | 167,26 0.00 0.00 0.00 (XTI
| | | |
| | | 8 | | : |
T OLLED MOTOR A/G HAVOLINE SN SAL SW-30 | 27101932 | 090 | 5929 [ UN | 26,00 | 26,00 0.00 0.00 0.00 0.00 G.00 | 0.00
LsoMi . N I ] I S TR ST
Al CULO DO ISSON
ISR R AD MENICTPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSQN
|
DADRGS ADICIONAILS
E RESERVADO AO FISCO

NEORMACOES COMPLEMENTARES

CHISCAL EMITIDA CONFORME PORTARIA CAT 902000 | FSTE DOCUMENTO FOI UTILIZADO P/PRESTACAO DE

A FLIT
S ADICIONAIS

- BC ICMSST 0.00 | DADOS ADICIONAIS - VL ICMSST 0.00

A MUNICIPAL DE BARIRE, TERMO DE COLABORACAO 122018 | CF-Li: 77300{77361 K0214[82347|84450 | KM




Emisséao de comprovantes - 30 nivel

(G332190958281794031
19/03/2018 10:23:58

- BANCC DC BRASIL - 11:46:49
SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

JJETO PAZ RECUPERANDO J

CONTA:
15/03/201

NR. NTC 553.369.000.005.743

486,45
\NSFERIDO PARA:
UTO POSTO SANTA LUCIA DE
3369-3 CONTA: 5.743-6
TENTO 556.645.000.005.609

Transacgao efetuada com sucesso por: JC879388 KARINA ROSA KIKU.



YV ANGELO POLI 1 Nota Fiscal
TIGA ESTACAO Conta de Energia Elétrica

. : N°. 061180681 série C Pag. 1de 1
230-000 |
30-00C ITAPUI SP Data de Emisséo 181022019
Data de Apresentagao 21/02/2019
Conta Contrato No 310064580306

Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado ao fisco

o 0711082230 E7A5.3897.E8BE.1A29.FECC.7609.34F8.2476

olicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez e seguranca e

DOS DA UNIDADE CON! : L
IDJETO PAZ RECUPERANDO JDVENS INSC.EST: ISENTO

<T 188C, 47 CNPJ:03.344.201/0001-02
PULITAPUI - SP Convencional B3 Comercial Templos Religiosos - Trifasico 220/ 127 V
\TENDIMENTO
= £ = i AL 2 2 e .- S
3800 010 1010 0711082230 38909731 FEV/2019 25/03/2019 692,68
www.cpfl.com.br
ANACAD DA OPERACAD - RESE
Descrigao da Operagao Més Quant, Unid,  Tarifacom Valor Total da | Base Célcule Alig.  ICMS  Base Calculo PIS COFINS § Bandeiras
N 308752172258 Ref. Faturada Med. Tributos Operagio ICMS _ICMS PISICOFINS _ 0,85%  3,89% Tarifarias
onsuma Uso Sistema [KWh]-TUSD FEVI19 1.134,000 kWh 0,26839507 304,36 304,36 18,00 5478 304.36 2,59 11,84 Verde
Consumg Bandeira Verde - TE FEVI19 1.134,000 kWh 0,35886244 406,95 40695 18,00 73,25 406.95 3,46 15.83 “?D‘“
Toal Distahuidora 711,31 1\‘%93?1
CREDITCS / DEVOLUCOES -
Ressarcimento DIC Anual DEZ/18 18,63

TALCONSOLIDADD
TORICO DE CONSUMO

o ||comeme  TusD Leitura Leiwra  Falor  Consumo Taxade Perda Leitura
Consumo kWih 0,20737000 027726000 Ne Energia 180212018 21012018 Multipl. [kwh] (%] Proximo Més
33 304713864 ATIVA 72173 71038 1,00 1.134 20/03/2018

23/01/2018 R§ 473,35

§ 2° da Resnl 414/20710 da Aneel, sua instalacdo

suspensao de fornacimento até 80 (noventa) dias

PRESTACAO DE CONTAS

Prefeitura Municipal de Bariri
Termo de Colaboracao 12/2018

os da data do documento mais antigo vencido e

:ssivamente.

srmagdes dos débitos mais anligos:

cimento  Valor

EBITO: 1 DOCTO(S) APOS A SUSPENSAO COBRAREMOS O CONSUMO REGISTRADO E PODERA OCORRER A RES-
473,38 CISAD DO CONTRATO APOS 2 MESES-ART 99 E 70-RESOL 414/10. DOCTO(S) VENCI-

DOS PODEM SER INDICADOS AQS ORGAQS DE PROT. CREDITO. CASO POSSUA COBRAN-

GA DE TERCEIROS NA CONTA E POSSIVEL REFATURAR SEM O REFERIDO VALOR.

déié' de Vencimento
25032019

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
061180681 Série C

STILC MOVE{S E DECORACOES ] RUA 07 DE SETEMBRO 181 CENTRO
SUPERMERCADO LENHARO R. TREZE DE MAIO 428 - CENTRO
SARA LEE RUA FRANCISCO JAGER 69 - JD ALVORADA

01353037 100645803063 Autenticagdo Mecanica

T




Emissao de comprovantes - 30 nivel

(332190958281794035
19/03/2019 10:26:45

DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTOATENDIMENTO - 10.26.36
SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

JETO PAZ RECUPERANDC J
CONTA: 5.609-X

PAULISTA DE FORC
83630000006-1 92660040300-4
20990135303=1 10064580306-3

18/03/2019

692,68
0,00
692,68
DOCUMENTO: 031802
AUTENTICACAO SISBB: A.60D.ACA.402.EB6.EC6

Transagao efetuada com sucesso por: JC879388 KARINA ROSA KIKU.



RLCEBEMOS DE DUNILSON APARLCIDO MASSON 40767225821 OS PRODUTOS E SERVICOS CONSTANTLS NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DL RECEBIMENTO IDENTIFICACAO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR N” 819
Séric 1
DEX:S(I{)):“-\';:‘?EESC;’I;O DANFF CONTROLL DO FISCO
MASSO! 22582 |
S & DOCUMLNTO AUXILIAR D,
CENTRO - 17230-000 0 ENTRADA
ITAPUI - SP- Fone: (14) 99797-1307| '-SMP* CHIAVE: DE ACTSS0
N 819 3519 0323 3321 7600 0146 5500 1000 0008 1918 5427 6725
_ SERIE: |
FAGINA TDL 1 Consulta de autenticidadc no portal nacional da NF-¢
www.nfc.fazenda gov.hr/portal ou no site da Sefaz Autonzada

NATURIZA DA OPLRAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

Venda Dentro do Estado

135190196075138 - 19/03/2019 16:54:41

CALCULO DO IMPOSTO

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUHST. TRIB CNPY

377012405110 23.332.176/0001-46

DESTINATARIO/EMITENTE

NOMERAZAO SOCIAL ICNPJ/CPE DATA DE EMISSAQ
PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS 03.344.201/0003-66 19/03/2019
ENDLERECO BAIRRO/DISTRITO [CEP DATA DE ENTR /SAIDA
SETE DE SETEMBRO, 758 CENTRO 17250-000 19/03/2019
MURICIFIO FONETAX Ul INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTR SAIDA
Bariri l{l SP I

FATURA

HASEDECALC DOICMS [VALOR DO ICMS RAST DECALL DOKMSST VALOR DO ICMS ST V. IMI! IMPORTACAO V. ICMS UF REMET VALOR DO FCP VALOR DO PIS V TOTAL DE PROD TTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00
VALOR D0 FRET VALOR DO SEGURO  |DESCONTO OUTRAS DESP VALOR DO IPI V. ICMS TF DEST VAPROX.DOTRIBUTD [ VALOR DA CONFINS V TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00 R$61,08 240,00
I RANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZ AU SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA UF (CNPVCPF
0 - Emilcale m 00.000.000/0000-00
1 - Destinatanio
ENDILRLCO MUNICIPIO Uk INSC, ESTADUAL
GUANTIDADI ‘I SPLCH MARCA ]NLM[-K;\\ AD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COMIGO DESCRICAO DO PRODUTOSERVICO NOMSH I('ST CFOP| UN |QTD.| VLRUNIT | VLR.TOTAL | BC ICMS | VLRICMS | VLRIPH] ALIQICMS | ALIQUIPT
2000000000002 [GLP EMNVASADO EM 13 KL 27111910 i{]l(li 5405 JUN |4 60.00 240,00
CALCULO DO ISSON : _
[INSCRICAG MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS HASE DE CALCULD XD TSSQN VALOR DO ISSON
g {

0,00

0,00

DADOS ADICIONAILS

DI COLABORACAO |

INFORMACOES COMPLEMENTARES
LSTL DOCT MENTO FOLUTILIZADO PARA PRESTACAO DL CONTAS.PREFEITURA MUNICIPAL DL HARH.(I TERMO
3018 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTIE: PELO SIMPLES NACIONAL NAO

GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE 1CMS, 1SS E IPL. (Emitido através do Marketup)

RESERVA AOQ FISCO

Emissor gratuito Market T2 com



Emissao de comprovantes - 3o nivel

(G337200845149897013
20/03/2019 08:53:33

- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
= AUTOATENDIMENTO - 08.53.26
SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

1 DITO EM CONTA

OJETO PAZ RECUPERANDC J
- BANCO BRADESCO S.A.

: A: 2639-5 - ITAPUI

CONTA: 2.324-8

ORECIDO: DENILSON APARECIDO MASSON 407672258
/CNPJ: 23.332.176/0001-46

240,00
19/03/2019

Transagao efetuada com sucesso por: J7882762 EDSON JOSE DE OLIVEIRA.



.. IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
| DOCUMENTO
EDWARD CAFFEU FILHO ME SOTATISEAL |
RUA QUINTINO BOCAIUVA, 808 - CASA 1 - VILA NOVA ELETRONICA  |— -
. CHAVE DE ACESSO
. F'Ji“yz" 112 -"AL - Sp 0-ENTRADA 3519 0309 0663 7700 0118 5500 1000 0016 2610 3371 3360
! NESURIREN 1-SAIDA E| Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
000.001.626 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 1 : .
FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAC AO PROTOCOLO DE AL‘TORLZA('.:\() DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIR OU RECEB DE TERCEIROS 135190186089024 15/03/2019 11:30:39
; INSCRICAO ESTADUAL INSCR!CAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNPI
i 401.196.506.116 o 09.066.377/0001-18
DESTINATARIO/ REMETENTE .
NOME { RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAQ
PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS } [ 03.344.201/0003-66 15/03/2019
FNDERECO 5 BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA: SETE DE SETEMBRO, 758 (‘ENTRO 17250-000 15/03/2019
VUNICIPIO UF FON INSCRICAO ESTADUAL TIORA DA SAIDA
B ARIRI [ SP (OH) 664 0330 | 1:28:58
}\}1[(\ DUPLICATA
1626001 15/03/2019 226,70
LOULO DO IMPOSTO
T CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS 5T TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 ;] ] 0,00 [ 226,70
VALOR FRETI VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI TOTAL DA NOTA
| 0,00 0.00 | ; I 0,00 ] 0,00 226,70
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
|\\ ME  RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UF CNPI/CPT
IDESTINATARIO 3-PROP/REM l
TNDERECO MUNICIPIO UF TNSCRICAD ESTADUATL
ISENTO
QUANTIDADI ESPECIE MARCA NUMERACAO PLSO BRUTO PESO LIQUIDO
DANRGS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CONIGO HHS('RI('AO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH CSOSN| CFOP | UNID | QUANT | VALOR | VALOR | BB CALC| VALOR| ALIQ.
PRODUTO UNIT | TOTAL ICMS ICMS | ICMS
[ AGUA SANITARIA GRANEL 28289011] 0102 [5102] LT | 50| 0,80]40,00] 0.00] 000
3 AGUA SANITARIA 5 L 28289011 0102 [5102] GL 1] 7500 7.50] 0.00] 000
Cod. Barras: 7896384801288 o . o N
5 TE NEUTRO GRANEL 34022000| 0102 |5102] LT | 50| 1,20 60,00 000] 0.00]
7 _ STERGENTE NEUTRO 5 L 34022000 0102 | 5102] GL 1| 980] 9.80[ 0,00] 0.00]
67 | DESODORIZADOR AMB. GLEIDIVEX 1L 33074900| 0102 [5102] LT 1]40,00]40,00] 0,00] 0,00
PANO ATOALHADO GRANDE 63071000] 0102 [5102] UN 5[ a50]2250] 000 o000]
| VASSOURA MELARE KARPET 96039000] 0102 | 5102 PC 3] 9.00] 27,30 0.00] 000
| VASSOURA MELARE BELLA ] - 96039000 | 0102 [5102] PC 1| 9,10] 9.00[ 000 000
ESF n\] \ DELOUCABRILHUSC/4 T 01012100] 0102 [5102| UN 3] 3.50] 10.50] 0.00] 0.00

T *CONTINUACAO - INFORMACOES COMPLEMENTARES*
mmu l){.u)l ABORACAO 122018

PADOS ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES, NACIONAL, NAO

FGERA DIREITO A CREDITO DE IPL

FCONTA NUMERO: 8271 - MODELO DELIVERY, DECLARAMOS QUE OSPRODUTOS

ENCONTRAM-SE ADEQUADAMENTE CONDICIONADOS PARA SU-PORTAR RISCOS

{IPAS FTAPAS NECESSARIAS A UMA OPERACAO DETRANSPORTE E QUE ATENDEM A

LEGISLACAO EM VIGOR.

‘ FSTE DOCUMENTO FOI UTILIZADO PARA PESTACAO DE CONTAS

| PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

‘ UmnTe | NF-- OPEN Source | www uninie.com.br

Ticredn om TS3720T9 & 11:39 pelo UmDANFE 3631 Plus | www.unidanic com.br

RECEBEMOS DE EDWARD CA FILHO ME 08 PRODUTOS E QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. EMISSAU: NF-¢e
26.70 ULSI'\AT-\KK) PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS - RUA: SETE DE SETEMBRO, 758, CENTRO, 17250-000-BARIRI-SP
000.001.626

|
E 032019 VALOR TOTAL: 226.
|
SERIE 1

'—\T A ) RECEBIMENTO IDENTIFICACAQO E ASSINATURA DO RECEBEDOR




G332190958281794033
_ . 19/03/2019 10:25:31
Emissao de comprovantes - 30 nivel

- S5ISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL

19 = AUTOATENDIMENTO - 10.25.21
25106645 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
PROVANTE DE
[A ELETRONICA DISPONIVEL

T . RECUPERANDO J

ENCIA: 6645-1 CONTA: 5.609-X

PROJETO FAZ RECUPERANDO J
- BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

EDWARD CAFFEU FILHO
09.066.377/0001-18

Transagao efetuada com sucesso por: JC879388 KARINA ROSA KIKU.
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N7 PROJETO PAZ, RECUPERANDO JOVENS

Util. Pablica Municipal - Lei n® 3.967 de 07/12/2010
Util. Pablica Estadual - Lei n° 11.711 de 24/05/2004
Util. Publica Federal - Portaria n° 24 de 18/01/2005
Chacara Mil Alqueires, S/N — Mil Alqueires
(14) 9 9756-3573 (vivo) CEP.: 17250-000 - BARIRI — SP

\

CNPJ 03.344.201/00003-66
RELATORIO CIRCUNSTANCIADO DE ATIVIDADES 2019

_ Més de Referéncia: FEVEREIRO
1. IDENTIFICACAO

Nome da Convenente: PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS
CNPJ: 03.344.201/0003-66

Presidenta: Karina Rosa Kiku de Nicolai

Coordenadora da Instituicdo: Karla Xavier Florentino

Técnica Responsavel pelo Servigo: Agnez Camila Florentino
Segmento Conveniado:- Dependentes de Substancias Psicoativas
2. PUBLICO ALVO

Pessoas do sexo masculino acima de 18 anos, com problema de crack alcool e outras
drogas.

3. RELATORIO QUANTITATIVO

N® de usuarios regulares no més

{WN° Atendimentos individuais 03

' N° Novos casos — inclusées 03

N° Acdes Coletivas com familiares -

N° Visitas [jomicitiares -

 EREER I

' N° de desligamentos 02

N-0 de encaminhamentos recebidos 03

' Reunies de Equipe =

Capacitagdes - !

Festividades "

Atividades externas (fora da organizac¢ao) : 01 ]

Agora, pois, permanecem a fé, a esperanga e 0 amor, estes trés; porém o maior destes é o Amor. (1 Co.13.13)



T PROJETO PAZ, RECUPERANDO JOVENS

l;ltil. Publica Municipal — Lei n® 3.967 de 07/12/2010
Util. Publica Estadual - Lei n® 11.711 de 24/05/2004
Util. Pablica Federal — Portaria n® 24 de 18/01/2005
Chécara Mil Alqueires, S/N — Mil Alqueires
(14) 9 9756-3573 (vivo) CEP.: 17250-000 — BARIRI - SP

CNPJ 03.344.201/00003-66
ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

No periodo noturno foram realizados momentos de espiritualidade por igrejas e
pessoas de nossa cidade e também da cidade de Jau e Bocaina com os residentes da
divisa visto que muites ndo praticam ou perdem completamente o contato com a fé, onde.
neste momento € oferecido aos residentes uma oportunidade de resgatar sua autoestima,
conflanca, amor ao proximo e a si mesmo, apresentando um ser superior (Deus). Nesta
atividade nao é imposta nenhum tipo de religido, procuramos apenas mostrar como a vida
pode ser satisfatoria, quando se tem um objetivo. Observando-se que apds algumas
semanas de internagdo essa atividade tem deixado os residentes mais serenos e
franquilos, eles passam a tracar planos para sua vida futura tornando-se mais confiantes
em si mesmos.

Todas as quartas feiras no periodo da manha das 09:00 as 10:00, os residentes
participam de atividades na sede da UAPS com a Terapeuta Ocupacional. Essas
atividades tém feito com que os assistidos possam aprender um pouco sobre pintura em
iela, guardanapos de pano, madeira e artesanatos com produtos reciclados dando a eles
tambem uma oportunidade no mercado de trabaltho como auténomos.

Semanalmente sao realizadas reunides de sentimentos, onde os residentes fazem
uma reflexdo da semana e compartilham com o grupo como passaram a semana € suas
dificuldades e superacdes. Com isso eles tém dividido suas experiéncias com 0s outros

residentes ajudando uns aos outros a superarem suas dificuldades.
Todos os dias sao realizados Atividades Praticas pelos residentes como limpeza,
lavagem de roupa, plantio de hortalicas, legumes e trabalhos oferecidos por empresas da

cidade de Bariri e ltapui que sdo realizados na oficina de Atividades Praticas na propria
sede do Propaz,

E realizada meia hora por dia jogos de futebol, damas e domind.

No 1° e no 3° domingo do més fevereiro foram realizados no periodo das 13:00 as
16:00 h um momento de visita, onde os familiares puderam visitar os residentes e tambem
esclarecerem dividas quanto ao tipo e a qualidade do tratamento oferecido pela entidade.
As visitas tém se tornado menos frequente pelos familiares.

Todos os domingos do més os residentes participaram de cultos na Igreja do
Evangelho Quadrangular e na Presbiteriana independente do Brasil.

Agora, pois, permanecem a fé, a esperanga e o amor, estes trés; porém o maior destes € o Amor. (I (0.13.13)



PROJETO i AZ, RECUPERANDO JOVENS

Qtil. Publica Municipal - Lei n° 3.967 de 07/12/2010
Util. Publica Estadual - Lei n° 11.711 de 24/05/2004
Util. Publica Federal - Portaria n° 24 de 18/01/2005
Chacara Mil Alqueires, S/N — Mil Alqueires
(14) 9 9756-3573 (vivo) CEP.: 17250-000 — BARIRI - SP

CNPJ 03.344.201/00003-66

AVALIACAO TECNICA:

* Quais sdo as vivéncias no espaco de trabalho que mais lhe produzem impactos
e atingiram os objetivos?
Sao os testemunhos de cada residente, onde, eles colocam a vida que viviam na
rua e como faziam para nao passar fome e até mesmo frio, € como conseguiam as
drogas para uso.

s Quais aspectos a serem melhorados para 2019?
Para 2019, esperamos que os familiares e amigos dos residentes procurem os
grupos de apoio familiares, para que possamos ter apoio dos mesmos, que a
maioria das vezes abandonam e nem querem saber da pessoa que esta na
Cemunidade procurando tratamento para ficar limpo e ser reinserido na sociedade e
no seio familiar. Pois, a familia &€ a base para Recuperagao e uma qualidade de vida
melhor para residente.

o Observacoes

O Projeto Paz Recuperando Jovens de Bariri, tem encontrado ainda resisténcia em
relacao aos familiares, pois, no 1° e 3° domingo de cada més das 13:00 as 14:00.h
sdo proporcionado visitas aos residentes, e que muitas vezes os familiares nao
comparecem as mesmas, deixando o residente esperando por aquele momento,
onde, espera receber seu familiar. As reuniées marcadas para falarmos a respeito
de como esta e como deveriam se portar os familiares ao retorno do residente ao lar
tem sido frustrado pelo ndo comparecimento dos familiares as tais reunides.

Pontos Facilitadores

A entidade tem um espaco fisico muito bom, onde, & utilizado para plantio de hortalicas,
e Atividades Praticas. E contando com a boa vontade de nossos voluntarios e
cooperadores puderam executar bem as atividades propostas.

Responsavel pela Execugdo: - Projeto Paz Recuperando Jovens

Bariri (SP), 28 de fevereiro 2.019

" 0. ,
G € S lowtols
Ag zﬁamila Florentino
Assistente Social CRESS —54.004

Agora, pois, permanecem a fé, o esperanga e o amor, estes trés; porém o maior destes é o Amor. (1 C0.13.13)



